Nom et prénom

Catégorie : lre
ARBILLOT VALENTIN
CHAPOTOT MATHIEU
COLAS FABRICE

CORSET WILLY

FARAMA OLIVIER
HENRIQUES PASCAULT BRU
HEURLEY FRANCIS
JEANNIN RAPHAEL

LEPRUN TIMOTHE
MANNEVY NICOLAS
MASSON LUC

MATHIOT LUDOVIC

MOREAU CHARLY

MOREAU JOFFREY
NICOLET JULIEN

RAYER DOMINIQUE
RIGNAULT YOANN

Nombre dans cette catégorie :

Catégorie : 2e
BECLIER BERNARD
BOULANGER JEREMY
BRENOT CHRISTOPHE
BUTTURI MAXIME
CODRAN ROMAIN
CORSET ANTOINE
COURTOIS GUILLAUME
COURTOIS JEREMIE

D HERDT ANTHONY
GAUTHIER GUTTADORO BAS
GOGUET MAXIME
GRALL SEBASTIEN
GUILHEM DIDIER
MAILLARD QUENTIN
MARIE EMMANUEL
MION MAXENCE
MORICE TOM

MULLER CORENTIN
NICAISE SIMON

PIERI AURELIEN
RAIMBAULT IVANN
ROBINEAU HERVE
ROUSSEAU ALBAN
TORDEUX CHRISTOPHE
TRIADOU LUDOVIC
VAUCAIRE FREDERIC
WELFORD ROBIN

Listing Cyclosport par catégories

Sexe

LT LT <LZL<LCKES<LS<LT<LEEEEECKL

LT LKL ELTL<LCELELLELELE<LCELELE<LT<LES<LE<LE<LK<LK (<LK (XKL XKL

Club

AS SPORTIVE TONNERROISE
AS SPORTIVE TONNERROISE
VELO CLUB D AUXERRE

AS SPORTIVE TONNERROISE
ESPRIT SPORT 89

UNION SPORTIVE JOIGNY
AS PTT AUXERRE

AS SPORTIVE TONNERROISE
UNION SPORTIVE JOIGNY
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
VELO CLUB D AUXERRE
UNION SPORTIVE JOIGNY
VELO CLUB D AUXERRE
VELO CLUB DE TOUCY

A'S UC MIGENNES

A'S UC MIGENNES

VELO CLUB DU BORNANT

17

A'S UC MIGENNES

UNION SPORTIVE JOIGNY
VELO CLUB DU BORNANT

AS SPORTIVE TONNERROISE
VELO CLUB DU BORNANT

AS SPORTIVE TONNERROISE
E.C.S AVALLON

E.C.S AVALLON

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
ESPRIT SPORT 89

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
ESPRIT SPORT 89

VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB DU BORNANT

AS PTT AUXERRE

VELO CLUB D AUXERRE

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
ESPRIT SPORT 89

VELO CLUB D AUXERRE

E.C.S AVALLON

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
UNION SPORTIVE JOIGNY
VELO CLUB DU SENONAIS

AS PTT AUXERRE

AS SPORTIVE TONNERROISE
AS SPORTIVE TONNERROISE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA

Dat_naiss

30/09/1994
28/02/1984
23/03/1967
21/02/1976
20/08/1973
17/08/1988
13/03/1972
13/03/2002
02/12/1988
03/05/1980
10/11/1984
11/03/1991
23/07/2001
15/08/1999
17/05/1973
26/09/1970
13/06/1983

30/10/1978
12/07/1987
15/03/1971
19/09/1985
31/07/1988
21/11/2002
04/06/1993
04/06/1993
24/06/1992
01/06/1994
13/09/2000
03/04/1980
23/07/1968
18/02/1995
28/04/1970
01/07/2001
22/04/1998
16/12/1993
30/12/2007
21/12/1993
22/10/2007
21/03/1969
12/05/1999
05/02/1969
01/02/1982
31/07/1990
21/07/2000

Licence

08996560498
08947354738
08903619873
08996549659
08996575436
08996579675
08996564451
08996580191
08996561879
08996553900
08996585242
08996557726
08996572920
08996580093
08996586768
08996586782
08996572578

08996557291
08996582379
08996557964
08996572521
08996572580
08996586531
08996570911
08996570910
08996577146
08996579882
08996562779
08996568425
08996575424
08996574189
08996548355
08996582918
08996582994
08996569071
08996580286
08996580207
08996569594
08996561956
08996574171
08996550869
08996580682
08996586440
08996570889

Catégorie

lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre

1re

2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e
2e

31/05/2024

Saison

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

1/5

Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |

Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |



Nom et prénom Sexe Club

Nombre dans cette catégorie : 27

Catégorie: 3e

ALLEGRE MAX
ALLEGRE SEBASTIEN
AULARD VINCENT
BELLINI THOMAS
BERTRAND BENJAMIN
BEZOUT GUILLAUME
BLANCHET VICTOR
BONVALOT LUDOVIC
BOURGOIN CHRISTOPHE
BOUVIER JULIEN
BREGERE ARNAUD
BROSSIER RODOLPHE
CALMUS PASCAL
CALMUS REGIS
CARRA HERVE
CARREAU LIONEL
CARVALHO MANUEL
CASSIN ANTOINE
CHAGNON MAXIME
CHASSAIN HUGO
CHENOT JEAN SEBASTIEN
CHEVRON SYLVAIN
CINTRAT OLIVIER
COLLIN DAVID

COLLIN FREDERIC
CONNANT JEREMY
CORDIN SIMON
DAHAN JOSEPH
DARDENNES CHRISTOPHE
DE CUYPER OLIVIER
DECROUY CHRISTOPHE
DELECOURT NICOLAS
DEPARDON HUGO
DOURU CYRILLE
DROIN BENOIT
DUMONT DIDIER
FAGEAU OLIVIER
FARO MICHAEL
FESTAL XAVIER
FRECHOT BERTRAND
FREMAUX MAXIME
GIRARDOT BENJAMIN
GLEY DANIEL

GORIN FRANCOIS
GOUBANT DAVID
GRAILLER ALBAN
GROGLER FLORENTIN
GUILLEMIN GWENAEL
HENRIOT FABRICE
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VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB DU SENONAIS
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
VERT2CHABLIS

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
E.C.S AVALLON

VELO CLUB DU SENONAIS
ESPRIT SPORT 89

CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
ESPRIT SPORT 89

ESPRIT SPORT 89

CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
VELO CLUB D AUXERRE

VELO CLUB D AUXERRE

AS PTT AUXERRE

STADE AUXERROIS

AS PTT AUXERRE

VELO CLUB DU SENONAIS

VTT CLUB DU SENONAIS

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
AS SPORTIVE TONNERROISE
ESPRIT SPORT 89

VELO CLUB DU SENONAIS

AS SPORTIVE TONNERROISE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
E.C.S AVALLON

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB DE TOUCY

AS SPORTIVE TONNERROISE
VELO CLUB DU SENONAIS
UNION SPORTIVE JOIGNY
ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
VELO CLUB DU SENONAIS
VERT2CHABLIS

VELO CLUB DU BORNANT
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
STADE AUXERROIS

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
AS PTT AUXERRE

AS PTT AUXERRE

VELO CLUB DE TOUCY

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
UNION SPORTIVE JOIGNY

A'S UC MIGENNES

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
AS PTT AUXERRE

ESPRIT SPORT 89

Dat_naiss

09/05/2006
11/10/1972
13/07/1988
31/03/1997
02/03/1992
10/01/1985
21/07/1989
08/10/1983
02/05/1964
13/12/1985
04/07/1980
21/12/1975
11/10/1974
09/06/1968
26/01/1984
23/06/1981
16/03/1957
02/05/1987
09/10/1998
20/12/1991
23/10/1986
14/04/1984
11/08/1975
09/03/1970
18/01/1986
27/12/1998
21/06/1992
19/12/1977
16/02/1978
20/02/1961
19/07/1966
23/07/1989
02/08/2007
14/09/1973
17/08/1975
20/02/1967
21/03/1968
23/11/1971
12/11/1970
02/08/1973
21/03/1986
01/02/1990
24/11/1978
28/07/1961
29/05/1978
23/10/1995
30/07/2007
14/07/1972
26/08/1967

Licence

08996579040
08996583433
08996578910
08996578162
08996581379
08996570635
08996560054
08996586078
08996560822
08996586626
08996582184
08996553721
08996583334
08996559665
08996563486
08996549568
08996549285
08996578677
08996582692
08996578092
08996580685
08996564739
08996563204
08996583154
08996570874
08996585933
08996558580
08996586630
08996552480
08996579434
08996555602
08996581425
08996578314
08996548663
08996580213
08996560735
08996554791
08996553675
08996575439
08996549950
08996558247
08996570884
08996586623
08996559733
08996559709
08996577522
08996579331
08996567918
08996586783

Catégorie

3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e

Saison

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
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Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |

Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |



Nom et prénom
HENRIOT TANGUY
HENRY DAVID
HERVE SEBASTIEN
HIPPOLYTE DIANE
JACQUEMAIN ANTHONY
JOUAN DIDIER
KAESER CHRISTOPHE
LALANDRE SEBASTIEN

Sexe Club

LAURENT BOURGEOIS BAPT

LE TOQUEU ERIC
LEMINEUR ARMAND
LOURY NUMA
MAILLET TITOUAN
MANNEVY GUILLAUME
MARCELOT SEBASTIEN
MARCELOT THIBAULT
MARQUEZ EMMANUEL
MARQUIS LAURENT
MBOSSA BASTIEN
MORICARD MEDERIC
MUGA EMERIC
NORMAND ALEXANDRE
OLIVEIRA SYLVAIN
PACZEK STEPHANE
PELLETIER ANGELINO
PELTIER MAXIME
PEREZ GUILLAUME
PEROT JACKY
PICARD ADRIEN
PILARD ALEXANDRE
POSENATO CLAUDE
PROUET MICHAEL
RABREGEAU HUGO

RAGOGNA JEAN CHRISTOP

RAIMBAULT OLIVIER
RICAULT JULIEN
RICHEBOURG CLAUDE
ROBERT LUC

ROBIN PASCAL
RODOT JEAN LOUIS
ROLLET ARNAUD
SERVAT GUILLAUME
SIMON SEBASTIEN
TIMBERT PATRICK
TIRON FLORIAN
TISSIER NICOLAS
VINCENT PIERRE
VINCENT STEPHANE

Nombre dans cette catégorie :

Catégorie :
ABRAHAM STEPHANE

4-A

ESPRIT SPORT 89

VELO CLUB D AUXERRE
ESPRIT SPORT 89

VELO CLUB DU SENONAIS
UNION SPORTIVE JOIGNY
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
VELO CLUB D AUXERRE

AS PTT AUXERRE

ESPRIT SPORT 89

STADE AUXERROIS

E.C.S AVALLON

CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
E.C.S AVALLON

E.C.S AVALLON

ESPRIT SPORT 89

ESPRIT SPORT 89

ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
E.C.S AVALLON

AS SPORTIVE TONNERROISE
E.C.S AVALLON

VELO CLUB DU SENONAIS

AS SPORTIVE TONNERROISE
VELO CLUB DU SENONAIS
UNION SPORTIVE JOIGNY
UNION SPORTIVE JOIGNY
VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB D AUXERRE

UNION SPORTIVE JOIGNY
VELO CLUB DU SENONAIS

A'S UC MIGENNES

AS SPORTIVE TONNERROISE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
E.C.S AVALLON

UNION SPORTIVE JOIGNY
VERT2CHABLIS
VERT2CHABLIS

VELO CLUB DU SENONAIS

A'S UC MIGENNES

E.C.S AVALLON

AS SPORTIVE TONNERROISE
VELO CLUB DU SENONAIS
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
AS SPORTIVE TONNERROISE
VELO CLUB DU SENONAIS
ESPRIT SPORT 89
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M STADE AUXERROIS

Dat_naiss

13/07/1997
14/01/1977
06/07/1978
10/09/1994
20/11/1984
08/07/1968
05/05/1973
15/07/1973
13/09/2005
20/12/1961
06/10/1997
16/02/1977
03/05/2004
24/08/1975
08/02/1977
20/05/2003
03/03/1975
08/02/1972
24/10/2005
09/01/1998
10/12/1995
31/12/1988
07/01/1969
13/12/1980
05/10/2005
12/01/1988
16/11/1985
20/05/1968
29/07/1996
07/08/1978
06/11/1963
14/07/1978
11/03/2006
04/08/1967
12/07/1973
22/02/2003
11/10/1974
26/02/1972
12/08/1967
10/03/1965
23/06/1992
20/07/2005
17/08/1983
28/04/1958
07/03/2003
16/05/1984
29/11/2002
21/07/1972

29/11/1968

Licence

08996586625
08996578363
08996561975
08996578678
08996564643
08996586785
08996577167
08902317950
08996579396
08941326545
08996563656
08996550507
08996586619
08906301694
08996584069
08996586622
08996561976
08996549094
08996578317
08996571737
08996582938
08996581139
08996580267
08996575515
08996582990
08903614179
08996582690
08996583435
08996583315
08996582380
08996562378
08996576896
08996580684
08996578900
08996571369
08996586165
08996562076
08996581144
08996562350
08996562201
08996564737
08996586781
08996586508
08996563456
08996561635
08996574151
08996578217
08996550151

08996552222

Catégorie
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e

4-A

Saison

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024

3/5

Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |

Adulte |



Nom et prénom

ALLARD JEAN LUC
ANCELOT XAVIER
ARRAULT ANDRE
BALLUT JEAN CLAUDE
BEGUE DIDIER
BERTON JACKY
BONNET DOMINIQUE
BRIDRON ALEX

CARDENAS CAMPQY JOSE

CORSET JACQUES
DALLE HUBERT
DREAU HERVE
FERRARI BENOIT
FONTAINE JOSE
FOREY DENIS
FRISQUET JEAN-MARC
GIBIER VIRGINIE
GOGUET BAPTISTE
GOUX CHRISTIAN
GUET PATRICE
HUNGER NORBERT
IZARN STEPHANE
JEAUNEAU LUCIEN
LEFRANC DOMINIQUE
LEONARD LUC
LETOQUEU PASCAL
MATHIOT ALAIN
PACHOT FREDERIC
PELLERIN JEAN LUC
RAINNOUARD JOSE
ROLLET ROBIN
ROUGEOT GILLES
SORET BRUNO
THERY MARTIAL
TROCH VINCENT

Sexe
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Nombre dans cette catégorie :

Catégorie :
COQUIN SOPHIE
COURTOIS EMILIE
MARTIN BERNADETTE
PERRETTE ISABELLE
ROBERT INGRID
SOUCHON LAURA

FEM

MM T T T m T

Nombre dans cette catégorie :

Catégorie :
ABITBOL OREL

AMBIT NOLAN
BRUNOT BAPTISTE
CHANARD JOAQUIM
CHATEAUROUX JULES

JEU

=5

Club

VELO CLUB DE TOUCY

CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
VELO CLUB DE TOUCY
ESPRIT SPORT 89

CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
VELO CLUB DU SENONAIS

AS SPORTIVE TONNERROISE
AS SPORTIVE TONNERROISE
AS SPORTIVE TONNERROISE
VELO CLUB DU SENONAIS

AS SPORTIVE TONNERROISE
E.C.S AVALLON

AS SPORTIVE TONNERROISE
VELO CLUB DU SENONAIS

AS SPORTIVE TONNERROISE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
AS SPORTIVE TONNERROISE
AS PTT AUXERRE

VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB DE TOUCY

A'S UC MIGENNES

VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB DE TOUCY

A'S UC MIGENNES

CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB DU SENONAIS
A'S UC MIGENNES

STADE AUXERROIS

VELO CLUB DU SENONAIS
ESPRIT SPORT 89

CLUB AVENIR DE SAINT GEOR

36

UNION SPORTIVE JOIGNY
E.C.S AVALLON

CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
VERT2CHABLIS

E.C.S AVALLON

6

ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
VELO CLUB DU SENONAIS
ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
AS PTT AUXERRE

VELO CLUB DU SENONAIS

Dat_naiss

12/07/1958
16/09/1962
13/07/1954
23/11/1962
02/08/1958
10/08/1952
07/10/1950
07/10/1961
19/03/1958
22/03/1950
13/06/1962
07/07/1963
26/06/1960
15/12/1957
21/11/1954
25/04/1962
22/03/1987
08/06/1973
10/06/1956
04/04/1958
06/10/1955
17/11/1961
02/05/1952
03/05/1960
30/06/1962
27/02/1963
08/10/1960
24/12/1959
08/09/1965
04/03/1958
15/07/1964
15/11/1960
22/06/1964
15/08/1958
24/04/1963

31/01/1967
10/08/1987
06/06/1964
18/09/1986
04/11/1977
27/12/1991

17/02/2012
25/09/2008
18/03/2011
30/05/2011
17/03/2011

Licence

08996564641
08996558897
08996555931
08996561642
08941231569
08996546685
08903619448
08996585298
08996575588
08996557341
08996550827
08996564567
08996578220
08996571721
08996585979
08996554867
08996554109
08996563401
08996568428
08947355109
08996578216
08996547391
08996574410
08945032582
08996549800
08947354929
08996554891
08996582080
08996562301
08996564295
08996565500
08920368818
08996561973
08996586081
08996554489

08996565552
08996570769
08996571238
08996576507
08996581143
08996586533

08996578836
08996583434
08996576288
08996574597
08996586784

Catégorie
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A

4-A
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A
4-A

4-A
4-A
4-A

FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM

Jeune Féminin 11/12 ans
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an

Jeune Masculin 13/14 an

Saison

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024

4/5

Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |

Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |

Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |

Jeune |



Nom et prénom

CINTRAT BENJAMIN
DESNE CYRIL
DIRKSEN CARLE
DUMAS MAE
FAGIS BAPTISTE
HERVE VALENTIN
KAESER CALVIN
LAMAGA SACHA
LAURET LOWENN
LAVEYN MATTHEW
LE CALVEZ MAXIME
MARIE GABRIEL
MILON PIERRE
PERRETTE MATEO
PETIT MALO
PICARD LUCAS
PRATS RAPHAEL
RAGOGNA GABIN
RAGOGNA MARTIN
ROUSSELAT LOUIS
TORDEUX ZOE

Nombre dans cette catégorie :

Catégorie :
BAILLON SERGE
BOURCEY ALAIN
BOUSSELLIER YVES
CHEVILLION LIONEL
COLLEONI CHRISTIAN
DARDENNES HENRI
DEGOIS ROGER
DESGARDES PASCAL
FRISQUET JOEL
GUIDOU JEAN CLAUDE
JARROUSSE JEAN
LABROSSE DANIEL
MANNEVY REGIS
MARTIN GILLES
MOLINA FRANCIS
MORISSET GILLES
MOUSSUS PIERRE
PAIRON ALAIN

PERON MICHEL
RABOULIN PHILIPPE
SIMON DOMINIQUE
TAUPIN PATRICK

Nombre dans cette catégorie :

Nombre de cartes 231

Sexe

<

ML LSELSE<LSE(EERECKRL

4-B

LT LLLL<LZLTL<LCELZCELZLEL<LELE<LSE<LELE<LE(<L <L <ELEKL

Club

VELO CLUB DU SENONAIS
E.C.S AVALLON

AS SPORTIVE TONNERROISE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
VELO CLUB DU SENONAIS

AS PTT AUXERRE

ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
VELO CLUB D AUXERRE

VELO CLUB D AUXERRE
ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
VELO CLUB DU SENONAIS

AS PTT AUXERRE

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB D AUXERRE

VELO CLUB D AUXERRE

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISA
AS PTT AUXERRE

26

ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
AS PTT AUXERRE

A'S UC MIGENNES

VELO CLUB DE TOUCY
ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
A'S UC MIGENNES

VELO CLUB DU SENONAIS
VELO CLUB DE TOUCY

E.C.S AVALLON

CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
CLUB AVENIR DE SAINT GEOR
ENTENTE CYCLISTE DE L AUXE
STADE AUXERROIS

VELO CLUB DU SENONAIS

AS PTT AUXERRE

VELO CLUB DE TOUCY

VELO CLUB DE TOUCY

AS PTT AUXERRE

22

Dat_naiss

23/09/2011
22/01/2009
24/11/2008
30/04/2011
15/05/2009
18/12/2012
16/06/2008
28/07/2008
02/11/2013
11/09/2013
27/06/2009
24/11/2008
01/10/2012
14/02/2012
04/11/2008
11/11/2008
01/04/2008
14/07/2012
09/03/2010
08/05/2010
30/09/2010

28/01/1953
07/01/1947
11/07/1949
12/04/1956
13/05/1955
09/09/1947
16/10/1959
25/01/1958
20/12/1956
25/04/1948
03/09/1936
15/08/1950
04/08/1951
20/12/1955
19/11/1954
13/12/1957
26/01/1955
30/11/1948
24/03/1953
30/06/1954
19/06/1953
02/02/1955

Licence

08996585241
08996576518
08996586671
08996572013
08996584864
08996575767
08996578315
08996570119
08996581017
08996586202
08996584363
08996570655
08996576168
08996572735
08996586618
08996580585
08996583304
08996577429
08996577540
08996577723
08996572812

08996554745
08941230260
08996546684
08947356331
08996548540
08996552479
08996550702
08996557958
08920369073
08996555979
08941177727
08996570642
08905330267
08996555617
08996547036
08905330033
08996574209
08996561974
08996555484
08905330040
08996558504
08996576891

Catégorie
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an

Jeune Féminin 13/14 ans

4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B
4-B

Saison

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

5/5

Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |
Jeune |

Jeune |

Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |
Adulte |



